
Cognome Nome Città Cellulare Tel. Uff. e-mail

Argento Mario Raubach 02684/850904 mario.argento@t-online.de

Baranelli Giovanni Gross-Gerau  0159 048 97 809 giovanni-online@baranelli.de 

Carrubba Gerlando Lohr Am Main 09352/7396 carrubbagerlando@web.de 

Generale Giovanni Limburg an der Lahn 06431/8348 generale@t-online.de 

La Piana Dino Gaetano Heppenheim 06252/6698 ctdino@web.de 

Liistro Sebastiano Speyer 0621/516231 ital-uil.lu@arcor.de

Marchetti Sabatino Frankenthal 06233/319312

Martano Lucia Aschaffenburg 0177/6552153  luciamartano@gmx.de

Pecoraro Antonino Würzburg 0179/7981310  nupec@gmx.de

Rizzo Grano Egidio Rüsselsheim 0160/8412443 06142/63104 egrano@t-online.de 

Scelfo Domina Rosalia Nied (Höchst) 0157 88910112 rosalia.scelfo.domina@gmail.com

Siracusa Calogero Kaiserslautern calogero.siracusa49@gmail.com

Salvaggio Antonino Ludwigshafen am Rhein 0621/5292295 antonino.salvaggio@web.de

Tagliente Francesco Stockstadt 06158/84114 ft.tagliente@t-online.de

I corrispondenti consolari non appartengono allo staff del Consolato Generale di Francoforte. Il loro lavoro si svolge su base esclusivamente volontaria. Essi

svolgono compiti sussidiari di assistenza a cittadini italiani e quegli altri compiti di volta in volta loro affidati dal Console Generale. I corrispondenti consolari

NON possono percepire né emolumenti né compensi.

Die konsularischen Korrespondenten sind keine Angestellten des Generalkonsulats in Frankfurt. Sie arbeiten ausschließlich ehrenamtlich. Sie werden vom

Generalkonsul mit Aufgaben zur Unterstützung und Betreuung von italienischen Staatsbürgern betraut.

Konsularische Korrispondenten dürfen KEINE Vergütung erhalten.

CONSOLATO GENERALE D'ITALIA - FRANCOFORTE SUL MENO

ELENCO DEI CORRISPONDENTI CONSOLARI
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